
 

 
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2026                                           м. Глухів                   №  64 
 
Про затвердження складу адміністративної комісії при виконавчому 
комітеті Глухівської міської ради у новій редакції 

 
         Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів Глухівської міської ради Галустяна В.Е. про затвердження 
складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Глухівської міської 
ради, у зв’язку із кадровими змінами у складі адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Глухівської міської ради, відповідно до статті 215 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, керуючись статтею 38, частиною 
першою статті 52,  частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1.Затвердити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Глухівської міської ради (додається).  

2.Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Глухівської міської ради від 19.06.2024 № 157 «Про затвердження складу 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Глухівської міської ради».  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського    
голови   з  питань   діяльності    виконавчих    органів   міської    ради  
Галустяна В.Е. 

 
 

Міський голова                                                               Надія ВАЙЛО 
  
 
 
 
 

        
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету     
19.02.2026  № 64 

 
Склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті  

Глухівської міської ради  
 

ГАЛУСТЯН Валерій Едуардович, заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів Глухівської 
міської ради, голова адміністративної 
комісії;                                                                                 

ТКАЧЕНКО Олексій Олександрович,  перший заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів  
Глухівської міської ради, заступник 
голови  комісії;                                                              

КИРИЧЕНКО Тетяна Олександрівна,        завідувач сектору з питань надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи відділу з питань 
інформаційної та правоохоронної 
діяльності апарату Глухівської міської 
ради та її виконавчого комітету, секретар 
комісії; 

БОРИСЕНКО Сергій Федорович, 
 
ВАСИЛЬЄВА Маріанна Іванівна, 
 
 
ВАСЯНОВИЧ Людмила Григорівна,     
ЮДЕНИЧ Олена Ерастівна,   

начальник юридичного відділу 
Глухівської міської ради; 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів Глухівської 
міської ради; 
секретар Глухівської міської ради; 
начальник Служби у справах дітей 
Глухівської міської ради;  

ПОПОВА Зінаїда Олександрівна, в.о.начальника управління соціального 
захисту населення Глухівської міської 
ради; 

СУХОРУЧКІНА Людмила Олексіївна, начальник управління соціально-
економічного розвитку Глухівської 
міської ради; 

ТОВСТУХА Юлія Валеріївна, головний спеціаліст - юрисконсульт 
юридичного відділу Глухівської міської 
ради; 

ТРЕТЯК Анастасія Юріївна, начальник управління житлово-
комунального господарства та 
містобудування Глухівської міської ради. 

 
Керуючий справами  виконавчого  
комітету міської ради                                                         Ірина ТЕРЕЩЕНКО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

